
11月16日　土曜授業時間割    　　　　　　　　　　　　　上段： 教科（会場）　　下段：担当教諭

1年生 1年1組 1年2組 1年3組 1年4組 1年5組 おおあし

国語（１の１） 数学（１の２） 技術（１の３） 理科（第２理科室） 英語（１の５）

渡邉 成島 谷口 青木 野澤・山口

学活（１の１） 学活（１の２） 学活（１の３） 学活（１の４） 学活（１の５）

成島 星 君島 野澤 髙野

２年生 ２年1組 ２年2組 ２年3組 ２年4組 ２年5組 相談学級

理科（第１理科室） 家庭（２の２） 国語（２の３） 英語（２の４） 社会（２の５）

石本 星 友納 小泉 若林

学活（２の１） 学活（２の２） 学活（２の３） 学活（２の４） 学活（２の５）

小泉 谷口 山﨑 直井 石本

３年生 ３年1組 ３年2組 ３年3組 ３年4組 ３年5組

数学（３の１） 数学（３の２） 英語（３の３） 社会（３の４） 美術（美術室） 1校時

熊沢 直井 君島 山中 武田 2校時

3校時

学活（３の１） 学活（３の２） 学活（３の３） 学活（３の４） 学活（３の５）

武田 友納 熊沢 岩本 山中

おおあし

自立活動(南校舎３F調理室)

柿沼・石田・津川・石川

自立活動(花苗の販売)

柿沼・石田・津川・石川

3校時

1校時

2校時

3校時

〇とちぎ未来大使「夢」講座

　　　　　　　　　　　（体育館アリーナ）

　　　菊地元男氏の講話

　　　９：５０～１０：５０

1校時

2校時

3校時

1校時

2校時

3校時

とちぎ未来大使「夢」講座（体育館アリーナ）

菊地元男氏の講話

生徒下校　１１：５５

授 業 時 間

　８：４５ ～ 　９：３５

とちぎ未来大使「夢」講座（体育館アリーナ）

菊地元男氏の講話

とちぎ未来大使「夢」講座（体育館アリーナ）

菊地元男氏の講話

とちぎ未来大使「夢」講座

（体育館アリーナ）

菊地元男氏の講話

1校時

2校時

　９：５０ ～ １０：５０

１１：０５ ～ １１：３５


